

Dodavatel: <b>LOKKI International s.r.o.</b> <b>Raisova 860</b> <b>332 02 Starý Plzenec</b>  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		<b>Zakázka číslo: 23Zak082</b>	
Objednávka č.: 230000307 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Zálohou Datum zápisu: 12.07.2023		Odběratel: IČ: 60801468 DIČ: CZ60801468 <b>Mateřská škola Zábřeh, Strejцова 132/2a</b> <b>Strejцова 132/2a</b> <b>789 01 Zábřeh</b>  Tel.: Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:</b>						
Lamino obklad stěn ATYP, výška obkladu 70 cm , vč. drobných dekorací, obložené rohy, pulťák pod oknem	14 m	3 600,00		41 652,89	21%	8 747,11
2123058:Korková nástěnka - jednoduchý oblouk, 112 x 78 cm, korek 91 x 65 cm	7 ks	9 200,00		53 223,14	21%	11 176,86
1113006:Hodiny Kukačka	1 ks	4 500,00		3 719,01	21%	780,99
MON:Montáž celodenní	1 ks	12 000,00		9 917,36	21%	2 082,64
Dopravné, spojeno se zakázkou v okolí	1 ks	6 000,00		4 958,68	21%	1 041,32
ZAM:Zaměření	1 ks	4 000,00		3 305,79	21%	694,21
BON:BONUS - Zaměření	1 ks	-4 000,00		-3 305,79	21%	-694,21
Sleva 2,00 %	1	-2 746,00		-2 269,42	21%	-476,58
Součet položek				111 201,66		23 352,34
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>134 554,00</b>

Termín dodání: 20.-30. září 2023 (přesný den montáže dohodneme telefonicky)

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová  
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: